

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 222222
Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.10.2023

Objednatel: Zoo a BZ m. Plzeň, p.o. IČ:
DIC:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o. IČ: 25225898
Domažlická 210/39, 31800 Plzeň DIC: CZ25225898

Projektant: IČ:
DIC:

Zpracovatel: IČ:
DIC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 498 311,99

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 498 311,99

DPH základní	21,00%	ze	1 498 311,99	314 645,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 812 957,51
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko
Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 12.10.2023 Razítko

Datum a podpis: _ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 222222

Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní

Místo:

Datum:

12.10.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů	1 498 311,99	1 812 957,51
„ Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna , horní	1 498 311,99	1 812 957,51
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 498 311,99	1 812 957,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.10.2023

Objednatel: Zoo a BZ m, Plzeň, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

25225898

CZ2522589

8

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 498 311,99
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			1 498 311,99
DPH základní	21,00%	ze 1 498 311,99	314 645,52
snížená	15,00%	ze 0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 812 957,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní

Místo:

Datum:

12.10.2023

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 498 311,99
HSV - Práce a dodávky HSV	399 702,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 040,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	257 217,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	114 240,00
997 - Přesun sutě	17 204,94
PSV - Práce a dodávky PSV	994 609,41
762 - Konstrukce tesařské	11 980,00
763 - Konstrukce suché výstavby	149 613,40
764 - Konstrukce klempířské	36 260,00
765 - Krytina skládaná	56 050,00
766 - Konstrukce truhlářské	607 019,96
771 - Podlahy z dlaždic	7 747,20
781 - Dokončovací práce - obklady	31 698,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	94 240,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	104 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	36 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	28 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 498 311,99

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken a dveří ZOO a BZ pokladna - horní

Místo:

Datum:

12.10.2023

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 498 311,99

HSV - Práce a dodávky HSV

399 702,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 040,00

23	K	340239247	Zazdívkva otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel HELUZ PLUS tl 300 mm	m3	1,380	8 000,00	11 040,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							257 217,64
54	K	612111111	Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnitřních stěn	m2	35,000	299,00	10 465,00
53	K	612131101	Penetrace vnitřních stěn nanášená celoplošně ručně	m2	194,000	66,50	12 901,00
55	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,000	189,00	6 615,00
56	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	194,000	198,00	38 412,00
24	K	612321111	Vápenocementová omítka - doplnění	m2	9,200	680,00	6 256,00
57	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	160,000	32,70	5 232,00
14	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	soub	1,000	36 500,00	36 500,00
46	K	622131101	Penetrace vnějších stěn nanášená celoplošně ručně	m'2	240,000	68,70	16 488,00
47	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	120,000	186,00	22 320,00
50	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	214,480	98,00	21 019,04
51	M	590514860	lišta rohová , ukončovaci, dilatační	m	49,000	79,00	3 871,00
52	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou – Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	157,600	86,00	13 553,60
48	K	622531011	Tenkovrstvé silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	120,000	430,00	51 600,00
49	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	158,000	65,00	10 270,00
35	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,500	3 430,00	1 715,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							114 240,00
41	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	292,000	65,00	18 980,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	292,000	45,00	13 140,00
43	M	952501000	nájem za den řadového trubkového lehkého lešení s podlahami do 200 kslm ² šířka tř. W06 0,6 až 0,9 m, výška do 10 m	m ²	292,000	45,00	13 140,00
64	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	ml	162,000	150,00	24 300,00
45	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	ml	160,000	98,00	15 680,00
27	l<	965041321	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl do 1 m ²	m ³	4,000	2 410,00	9 640,00
25	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyrolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m ²	m ²	4,000	280,00	1 120,00
26	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	2,000	180,00	360,00
44	K	985131111	Očištění ploch stěn, tlakovou vodou	m ²	120,000	149,00	17 880,00

997 - Přesun sutě

17 204,94

72	l(997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	8,154	450,00	3 669,30
73	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,154	160,00	1 304,64
74	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,154	1 500,00	12 231,00

PS V - Práce a dodávky PSV

994 609,41

762 - Konstrukce tesařské

11 980,00

15	K	762420029R	Obložení sloupku z desek CETRIS tl 28 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných vč. podpůrné konstrukce	ml	2,000	5 990,00	11 980,00
----	---	------------	---	----	-------	----------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby

149 613,40

62	K	763131914	Zhotovení otvoru vel. do 1 m ² v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	30,000	907,00	27 210,00
63	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1 m ² deska 1xA 12,5	kus	30,000	557,00	16 710,00
71	M	627912000	doplnění izolace tepelná a zvuková Climatizer Plus, tl. aplikace do 20cm	m ²	182,230	580,00	105 693,40

764 - Konstrukce klempířské

36 260,00

18	K	764216406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu	kus	12,000	1 150,00	13 800,00
19	M	583870700	obklad parapetů z litého mramoru	kus	2,000	11 230,00	22 460,00

765 - Krytina skládaná

56 050,00

112901R		Čištění krytiny biocidem	ml	280,000	85,00	23 800	
511602R		Žlab podokapní vyčištění vč. demontáže ochranných mřížek	m	50,000	465,00	23 250	
921000		roztok fungicidní (pro čištění střešní krytiny)	ks	20,000	450,00	9 000	

766 - Konstrukce truhlářské

607 019,96

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]							
38	K	766411213	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami - doplnění	m2	20,000	350,00	7 000,00
39	M	611911550R	palubky obkladové SM	ml	20,000	420,00	8 400,00
1	M	766400280R	okno plastové otvírávé a vyklápěcí 77 x 44 cm	kus	10,000	6 418,00	64 180,00
2	M	766432570R	dveře vchodové, 180 x 270 cm, nadsvětlík, dvoukř. dekor	kus	1,000	78 235,00	78 235,00
3	M	766400000R	okno plastové 79 x 142 cm, otevír/sklop, dekor	kus	1,000	9 517,00	9 517,00
4	M	766432500R	dveře vchodové, 170 x 220 cm, dvoukř, dekor	kus	1,000	77 450,00	77 450,00
5	M	766432510R	dveře vchod, 108 x 233 cm, jednokř, dekor	kus	1,000	47 230,00	47 230,00
6	M	766432520R	dveře vchod, 106 x 212 cm, jednokř., dekor	kus	1,000	38 215,00	38 215,00
7	M	766409000R	doplňující profil, plast	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
8	M	766401111R	příplatek za bezp. skla	kus	1,000	24 850,00	24 850,00
9	M	766242630R	bezpečnostní čidlo pro vchodové dveře	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
10	M	766415220R	okno hliníkové výsuv, 163 x 159 cm, RAL 8011	kus	2,000	38 300,00	76 600,00
11	M	7664152211	okno hliníkové výsuv, 163 x 148 cm, RAL 8011	kus	1,000	22 100,00	22 100,00
40	K	766492100	Montáž podkladního roštu	m2	20,000	376,00	7 520,00
13	K	766621001	Montáž oken a dveří	soub	1,000	21 300,00	21 300,00
12	K	766622831	Demontáž oken a dveří	soub	1,000	5 400,00	5 400,00
16	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	12,000	344,00	4 128,00
17	M	607941090	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING	m	12,000	890,00	10 680,00
36	K	775591919	Oprava palubkového obložení - omytí/broušení celkové	m2	240,500	78,00	18 759,00
37	K	775591929	Oprava palubkového obložení - celkové lakování	m2	240,500	312,00	75 036,00
58	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,396	659,00	919,96
771 - Podlahy z dlaždic							7 747,20
29	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	4,000	561,00	2 244,00
30	M	597613050	dlaždice keramické RAKO - podlahy ORBIS (barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 1. j. (cen.skup. 76)	m2	4,400	599,00	2 635,60
33	K	771589191	Příplatek k montáž podlah z mozaiky za plochu do 5 m2	m2	4,000	62,70	250,80
31	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,000	69,10	276,40
32	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	4,000	41,10	164,40
28	K	771591241	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou z přířezů vnitřní kouty	kus	4,000	256,00	1 024,00
34	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,000	288,00	1 152,00
781 - Dokončovací práce - obklady							31 698,00
59	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	20,000	256,00	5 120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m ²	20,000		670,00
61	M	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm 1. j.	m ²	22,000		599,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

69	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	846,500	3,94	3 335,21
67	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	846,500	7,55	6 391,08
68	M	581248400	pásko pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011- 38, 38mm x 33 m	m	888,825	4,80	4 266,36
65	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m ^l	846,500	11,90	10 073,35
66	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	846,500	19,90	16 845,35
70	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m ²	846,500	63,00	53 329,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

104 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

30 000,00

79	K	020001000	Příprava staveniště		1,000	30 000,00	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost							10 000,00
76	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost		1,000	10 000,00	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy							36 000,00
77	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů		1,000	36 000,00	36 000,00
VRN7 - Provozní vlivy							28 000,00
78	K	071002000	Provoz investora, třetích osob		1,000	28 000,00	28 000,00